PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE— MG

GABINETE DO PREFEITO
POUSO ALEGRE, 07 DE DEZEMBRO DE 2021.

OFÍCIO GAPREF Nº 206/21

Senhor Presidente,

Ref.: Projeto de Lei nº 1.260 de 2021

Com cordiais cumprimentos, encaminho, para análise e votação dos ilustres Vereadores, Projeto de
Lei nº 1.260, de 07 de dezembro de 2021 que “ALTERA O ARTIGO 38 E SEU INCISO |, O ARTIGO
47, SEU PARÁGRAFO 2º E SEU INCISO | DA LEI MUNICIPAL Nº 4.122 QUE DISPÕE SOBRE O

ESTATUTO DO MAGISTÉRIO PÚBLICO MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE (MG).”.

Acompanhamo referido Projeto de Lei, a justificativa com os motivos de sua elaboração.

Contando com apoio dos ilustres Edis, solicito que o Projeto de Lei seja votado favoravelmenteem

regime de urgência.

Reafirmando-lhe meus protestos de distinto apreço, subscrevo-me.
 Excelentíssimo Senhor

Vereador Bruno Dias Ea

Presidente da Câmara Municipal º

POUSO ALEGRE - MG